高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 04 月 11 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 123 號

主旨:衛生福利部國民健康署製作之「國家公園指定部分區域禁菸」30 秒宣

導短片，業已建置於該署健康九九網站

(http://youtu.be/n_za3AlhocE)，歡迎下載觀看，並請會員旅行社協

助宣導，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 103 年 4 月 9 日觀技字第 1030010372 號函轉衛生福利部國

民健康署 103 年 4 月 7 日國建教字第 1030700448 號函辦理。

     理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881